

KARMISHOLT HOLDING ApS

CVR-nr.: 21114243

Torvet 3
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2022

Christian Karmisholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KARMISHOLT HOLDING ApS Torvet 3 9400 Nørresundby e-mailadresse: chr.karmis@gmail.com CVR-nr: 21114243 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Voergårdvej 2 9200 Aalborg SV DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1016042087

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 135.592 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.370	-5.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.370	-5.125
Andre finansielle indtægter		152.022	2.793
Øvrige finansielle omkostninger		-18.800	-68
Ordinært resultat før skat		135.592	-2.400
Skat af årets resultat		-9.000	7
Årets resultat		126.592	-2.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	90.000
Overført resultat		46.592	-92.393
I alt		126.592	-2.393

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		731.266	622.242
Finansielle anlægsaktiver i alt		731.266	622.242
Anlægsaktiver i alt		731.266	622.242
Tilgodehavende skat		2.274	3.766
Tilgodehavender i alt		2.274	3.766
Likvide beholdninger		130.630	227.224
Omsætningsaktiver i alt		132.904	230.990
AKTIVER I ALT		864.170	853.232

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		451.710	405.118
Forslag til udbytte		80.000	90.000
Egenkapital i alt		731.710	695.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.460	137.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.460	158.114
Gældsforpligtelser i alt		132.460	158.114
PASSIVER I ALT		864.170	853.232